'Prt/lltuM de Ódo Joõé do~ Campo~

bdtado de Óão 'Paulo

LIVRO N..!!. FLS. N~

'Ui!t..ICADO (,.._) NO JÜI<Nf\J

DECRETO N9 5788/86 BOLETIM DO MUNICIPIO

d 2 7 d b de 19 8 6
~. • . !}1!? de ~f I ) 1 f 6

e e novem ro ~

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no va l or de Cz$ .. . .. . . .

1 . 409.000,00

O Prefeito Municipa l de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe confere o artigo 59, da Lei n9 3054/85 , de

04 de dezembro de 1 985, e artigo 39 , item V, do Decreto-Lei Complementar

n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Art i go 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adiciona l no valor de Cz$ 1.409.000,00 (hum milhão e qua

trocentos e nove mil cru zados), destinado a suplementar as seguintes dota

çoes do orçamento vigente:

•
9.15

9 .15 - 137~4282.04

9.15 - 3120

9.15 - 3132

9 .15 - 13754284.18

9.15 - 3120

SECRETARIA DA SAÚDE

Assessoria Médica

Manutenção dos Serviços

Material de Consumo - A.I . S. 1.371 . 000,00

OUtros Serviços e Encargos-Rec.Próp. 18 . 000 , 00

Unidades de Pronto Atendimento

Material de Consumo - Rec . Próp . 20.000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante

rior correrá por conta da anulação parcial na mesma importância

guintes dotações do o r çamento vigente:

nas se

9. 15

9.15 - 13754281.01

9 . 1 5 - 4120

9.15 - 13754282.04

9.15 - 3131

9.15 - 4120

9.15 - 13754282.72

9.15 - 3120

9 .15 - 13754282 .92

9.15 - 3111

9.15 - 13754282. 1 3

9.15- 31 32

9.15 - 13754284.20

9.15 - 4110

SECRETARIA DA SAÚDE

Assessoria Médica

Móveis, Máquinas e Outros - A.I.S.

Equipamentos e Material Permanente 37.000,00

Manutenção dos Serviços

Remuneração de Serviços Pessoais- A.I .S .

Equipamentos e Material Permanente-A.I.S

Pronto Socorro Municipal

Material de Consumo - A. I.S.

Viagens e Estadias

Pessoal Civ il - Rec. Próp.

Unidade Central de Saúde

OUtros Serviços e Encargos- Rec .Próp.

Unidade Básica de Saúde

Obras e Instalações - A.I . S .

132.000,00

108.000 , 00

600.000 , 00

20.000,00

494 . 000 , 00

Artigo 39 - Este decreto entrará em v igor na

dat a de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

27 de novembro de 1986.

'Pn/t.ltuNJ dt: Sao JoM doJ CompoJ

bétado dt: Sao 'Paulo

LIVRO N..2. FLS. N~

cont. Decreto n9 5788/86 - fls. 02

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

27 de novembro de 1986.

~-::.Rendes Fa:ia
l Prefeito Municipal

Carlos Oliveira

Secre tári a Fazenda

Registrado e publi na Divisão de Formali

zaçao de Atos, Consultoria Legislativa, aos vint e e sete dias do mês de

novembro do ano de mil novecentos e

SFA/nbp/.-

Oit::-:~S. k =zr
~o Júnior

Formalização de Atos